
    
    
       

    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

81033 BLENZA S.A, 
77439 BLESEM S.A. 
99673 BLINPAC BLINDADOS DEL PACIFICO 

S.A. 
80534 BLITUA S.A, 
82063 BLUEPLANET S.A. 
77314 BLUESTAR S.A, 
74519 BLUHOLD S.A. 
TI669 BLUMAR S.A. 
82515 BOFIN S.A. 
76183 BOGON! S.A. 
79871 BOLBEIS S.A. 
58218 BOMBIX S.A. 
83529 BONABIT S.A. 
83668 BONAFONSA S.A. 
79406 BONAFONTANA S.A. 
79304 BONAFUTURO S.A. 
40699 BONATTI S.P.A, 
81700 BONAVIA S.A, 
59741 BONELISA S.A. 
75315 BORANDI S.A. 
69018 BORFINSA S.A. 
82321 BORLANT! S.A, 
74208 BOSIA S.A, 
80416 BOSPACORP S.A, 
81388 BOSQUEMAR 5.A. 
83372 BOTACUM S.A. 
80089 BOTELL S.A. 
82376 BOTICSA S.A. 
71491 BOTILA S.A. 
56272 BOTRIGE S.A. 
80749 SOULDER S.A. 
65208 BOVENTER S.A. 
83800 BRADAUS S.A. 
72440 BRADESCORP S.A. 
75030 BRADFORD Y WRIGHT INTERNACIONAL 

B3W S.A. 
24319 BRAVO BRAVO C LTDA 
67074 BRAVOMAR C.A. 
80778 BREGUET UNION S.A. 
75012 BREUKELCORP S.A. 

100603 BRIALSA S.A. 
80730 BRIANZO S.A. 

E. T1193 BRIGASA S.A. 
E 93772 BRIMITTI S.A. 

72005 BRINOL $.A. 
E 79941 BRIOTOM S.A, 

RESOLUCION No, 90-G-13- 000 5 1 4 0 
a NY 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERA NDO; 

QUE ta Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran 
inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías; 

82050 BRISANOVA S.A. 
75018 BRISATOP S.A. 
80423 BRISPO S.A. 
83540 BRITRANSFORMADORES S.A. 
78978 BROCALSA S.A. 
82018 BROCO S.A, 
80146 BROKEN S.A. 
44967 BROKERAJE CIVIL S.A 
33189 BRONACORP S.A. 
55059 BRONCECORP S.A 
78495 BRONZTEK S.A. 
80379 BROQUA S.A. 
83782 BROSIN! S.A. 
80513 BROSRIAL S.A. 
59710 BROTHERSZZINI S.A. 
80933 BRUBALSA S.A. 
80349 BRUCKTIMIN S.A. 
82826 BRUMIEL S.A. 
80774 BRUNOTRADE S.A. 
83079 BUCATTI S.A. 
81339 BUCHER S.A. 
80353 BUCHWOLDER S.A. 
82249 BUDVER S.A. 
82124 BUFONI S.A. 
76182 BUGANZA S.A. 
81805 BULI S.A. 
83628 BULLMARKET S.A. 
80682 BULTROP S.A. 
83034 BUMECORP S.A. 
81785 BUNBURY S.A, 
80028 BUÚNFELI S.A. 
83395 BUQARVIS S.A. 
81709 BUREMZA S.A. 
83419 BURETRADE S.A. 
71612 BURFINSA S.A. 
59667 BURKARD S.A. 
78006 BUROTEK S.A. 
66150 BURSAUNION S.A, 
29250 BUSSINESS 4 SERVICES, XCV 

COMPANIA LIMITADA. 
83559 BUTROZIN S.A. 
81936 BUXEL S.A. 
83441 BYKAINNA S.A. 
81041 C.C.INTL S.A. (CENTRO DE COMPUTO 

INTERNACIONAL) 
80808 C.G.MED. S.A. 
74515 C.LW. PRODUCE S.A. 

 



REPUBTICA DEL TOVADOR 
SUPERINTENDENCIA DF. COMPAÑNIAS 

Foja 2 de 2 neg a 

Resolución 00-G-1F- ¿vu 10 

81081 CABLICA S.A. 76548 CAFEANDINO S.A 
80635 CABRIOLLETTY S.A. 22720 CAFETERIA CHUNG SANG C.LTD 
83102 CACOQUIL S.A. 81325 CAFILSA C.A 
81497 CAESARPARK S.A 81633 CAFITELA S.A. 
71738 CAFARSA S.A. 59855 CAGLIARI 5.A. 

QUE cl Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañias de Guayaquil, 

ha emitido informe favorable para que se dicte la resolución que declare la mactividad de las mencionadas compañias; 

y 

En ejercicio de las atribuciones delegodas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Resoluciones Nos. ADM-96044 de 28 de febrera de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañias constantes en el primer considerando de 
esta resalución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de fas indicadas compañías en el 

primer considerando mediante la publicación de la presente 1csoJución que se realizará por una sola vez, en un diario 
de amplia circulación en el domicilio pune:pal de cada una de ellas, 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañias antes indicadas que, si 
transcunido el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente sesolución, las compañías 
persisten en su inactividad, ostas podián ser disueltas de conformidad coma ley. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y o da en la Superintendencia e dompañías, cn Guayaquil, a a 

    

Ottón Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAY AQUIT 1 

P ormmam. a AA 

639.046


